



سرخ‌ها بردند و آبی‌ها مساوی کردند تا فاصله‌شان یک امتیاز شود
پرسپولیس همسایه
دیوار به دیوار استقلال
 در صفحه ورزشی بخوانید

ایران

برگزاری مراسم عزاداری
 شهادت حضرت زهرا (س)
 در حسینیه امام خمینی (ره)
 در صفحه سیاسی بخوانید



سال بیست و هفتم ■ شماره ۷۸۱۶ ■ سه‌شنبه ۱۴ دی ۱۴۰۰ ■ جمادی الثانی ۱۴۴۳ ■ ۲۴ صفحه

قیمت در تهران و البرز ۲۰۰۰ تومان / دیگر استان‌ها ۱۵۰۰ تومان ■ Tuesday 4 Jan 2022

تولید و عرضه گوشت در هفته‌های اخیر ثابت اما قیمت‌ها گران شده است!

ردپای بازارگردانان در ماجرای گرانی گوشت

گروه اقتصادی / بر اساس گفته‌های تولیدکنندگان و همچنین بر اساس آمار رسمی، میزان تولید و عرضه گوشت نسبت به ماه‌های قبل تغییری نکرده اما قیمت گوشت در روزهای اخیر در بازار خرده‌فروشی افزایش یافته است.



حضور رئیس مجلس در منزل شهدای حادثه مراسم تشییع شهید سلیمانی در کرمان

سید شمس‌الدین حسینی، وزیر اسبق اقتصاد در گفت‌وگو با «ایران» از میراث اقتصادی دولت قبل برای دولت سیزدهم گفت

رئیس‌ی به مردم نگفت چه اقتصادی را تحویل گرفت

گزارش «ایران» از اهمیت برنامه‌های تربیتی در سازمان تعلیم و تربیت کودک

مهارت و تربیت از خانه تا مهد

گردشگران چه آسیب‌هایی به جزایر خلیج فارس می‌زنند؟

فصل سرما تب جنوب‌گردی

معاون درآمدهای سازمان مالیاتی در گفت‌وگو با «ایران» تغییرات قانون مالیات بر ارزش افزوده را تشریح کرد حذف و اضافه مالیات به نفع معیشت

اقلام خوراکی مانند روغن، پنیر، ماست، شیر، شیرخشک و خدمات درمانی، آموزشی، ورزشی و همچنین دارو از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف شدند



رئیس‌جمهور روز گذشته در مراسم دومین سالگرد شهادت شهید سلیمانی ویژگی‌های مدیریت جهادی این شهید را تشریح کرد

دغدغه حاج قاسم حل مشکلات مردم بود

شهید سلیمانی فرمانده و استراتژیستی بزرگ بود که بین میدان و دیپلماسی دوگانگی ایجاد نکرد

در نامه نماینده ایران در سازمان ملل به رئیس دوره‌ای شورای امنیت تأکید شد شورای امنیت باید امریکارا مسئول ترور معرفی کند

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل همزمان با دومین سالگرد ترور شهید سلیمانی نامه‌ای به رئیس دوره‌ای شورای امنیت ارسال کرد. تخت روانچی در این باره نوشت: «رئیس سابق اطلاعات نظامی رژیم اسرائیل در مصاحبه اخیر خود به دخالت این رژیم در ترور از پیش طراحی شده شهید سلیمانی اعتراف کرده و گفته که اطلاعات اسرائیل در این ترور نقش داشته و این یکی از دوترور قابل توجه و مهم در دوره ریاست وی بوده است». تخت روانچی با بیان اینکه این عمل جنایتکارانه بین‌المللی نقض شدید تعهدات امریکاتحت حقوق بین‌الملل بود و بنابراین موجب مسئولیت بین‌المللی آن است، خاطر نشان کرد: این اقدام جنایتکارانه همچنین موجب مسئولیت‌گیری همه کسانی است که به هر وسیله‌ای، به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم، به برنامه‌ریزی یا انجام این عمل تروریستی کمک یا از آن حمایت کرده‌اند، که نمونه روشن آن نقش حمایتی و دخالت رژیم اسرائیل در این ترور است. وی ادامه داد: شهید سردار سلیمانی در مبارزه با تروریسم بین‌المللی نقش مهمی داشت و به همین دلیل، بحق عنوان قهرمان مبارزه با تروریسم و سردار صلح به او داده شد. از این رو، ترور بزدلانه او هدیه و خدمت بزرگی به دانش و دیگر گروه‌های تروریستی در منطقه بود و آنها نیز از این ترور استقبال و از آن به‌عنوان دخالت الهی به نفع خود یاد کردند. تخت روانچی اضافه کرد: با توجه به پیامدهای وخیم این اقدام تروریستی بر صلح و امنیت بین‌المللی، شورای امنیت باید به مسئولیت خود عمل کند و امریکا و رژیم اسرائیل را به‌خاطر برنامه‌ریزی، حمایت و ارتکاب آن عمل تروریستی مسئول بشناسد. نماینده ایران همچنین در این اعلام کرد: در راستای حقوق و تعهدات ما بر اساس حقوق بین‌الملل، نیروهای مسلح ایران مصمم هستند با قوت به راه شهید سلیمانی در کمک فعالانه به ملت‌ها و دولت‌های منطقه، طبق درخواست آنها، برای مبارزه با گروه‌های تروریستی مورد حمایت خارجی تا ریشه‌کنی کامل آنها، ادامه دهند.

هستند، لذا یک اشتباه را بارها تکرار می‌کنند و این بار آنها سردار قاسم سلیمانی و هم‌زمش ایومهدی المهندس را به شهادت رساندند». رهبر جنبش اسلامی نیجریه ضمن اشاره به از یاد بردن مبارزات سردار سلیمانی با گروه‌های تروریستی در منطقه، خاطر نشان کرد: «ما همواره این مبارزه برای صلح و مبارزه علیه تروریسم را به یاد خواهیم داشت، خون آنها اکنون بسیار بالاتر است هرچند ما نمی‌توانیم هیچگاه جای خالی ایشان را پر کنیم اما خون آنها، بیداری را در نسل‌های بیشتری به‌وجود آورده است». در پایان پیام شیخ زکراکی آمده است: «اخیراً نمایی‌نگاهی از تصاویر شهدا دیدیم که در جلو این شهدا، تصویر سردار قاسم سلیمانی و بسیاری شهدای دیگر از جمله شهدای جنایت‌زایی نیجریه بود؛ ما یاد شهدایمان و شهید قاسم سلیمانی را گرامی می‌داریم و این تا زمانی که یاد سیدالشهدا اباعبدالله‌الحسین (ع) را گرامی می‌داریم ادامه خواهد داشت. این سخنان کوتاه برای عرض ارادت به شهدا و خون ایشان بود که ان‌شاءالله هیچگاه هدر نخواهد رفت. ان‌شاءالله خداوند جمهوری اسلامی ایران و رهبری آن سیدعلی‌خامنه‌ای را حفظ و حمایت کند و ان‌شاءالله خداوند وحدت و یکپارچگی ما را تقویت نموده و ان‌شاءالله خداوند انتهای این مسیر را به ظهور حضرت مهدی عجل‌الله تعالی فرجه‌ختم کند. و صلی‌الله علیه و آله و سلم».

آنها عملاً خودشان را نفی کردند». رهبر جنبش اسلامی نیجریه با بیان اینکه آمران ترور سردار سلیمانی حقیقت خودشان را نشان دادند، اظهار داشت: «واقعاً شهادت سردار سلیمانی حقیقتاً ما را در شوک فروبرد و برای وی عزادار شدیم. آنها اشتباه کردند چون که نمی‌دانند خون شهید، حیات جاویدان ایجاد می‌کند. این همان اشتباهی است که ظالمان قبل از شما هم انجام دادند، آنها که اشتباه قتل عام گریلا را مرتکب شدند و این واقعاً اکنون بزرگ داشته می‌شود».

شیخ زکراکی ادامه داد: «این همان خطایی است که توسط صهیونیست‌ها در شهادت سیدعباس موسوی رخ داد و تصور کردند که حزب‌الله را تضعیف کردند در حالی که حزب‌الله امروز بسیار قدرتمندتر است و آنها رهبر دیگری به نام سیدحسن نصرالله را که خدا نگهدار او باشد، جایگزین کردند. آنها همین اشتباه را در قتل سردار عماد مغنیه نیز انجام دادند که خون او نیز خودشان را هدف گرفت و جریانی علیه آنها به راه انداخت که هیچگاه فراموش نمی‌شود».

رهبر جنبش اسلامی نیجریه طی پیامی در سالگرد ترور فرمانده شهید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت مسیر مقاومت ان‌شاءالله به ظهور امام زمان (عج) ختم خواهد شد. شیخ «ابراهیم زکراکی»، رهبر جنبش اسلامی نیجریه دیروز (دوشنبه) در پیامی سالگرد ترور جنایتکارانه و بزدلانه سردار سپهبد حاج «قاسم سلیمانی» فرمانده شهید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تسلیت گفت. شیخ زکراکی در این پیام گفت: «سلام علیکم و رحمت‌الله، انالله وانا الیه راجعون. یاد سردار قاسم سلیمانی را بزرگ می‌دارم، خداوند او را رحمت کند. من نیز علیه تروریسم مبارزه می‌کنم. آنها با قتل قاسم سلیمانی، واقعیت خودشان را نشان دادند، چون کسی را کشتند که همه عمرش تلاش کرد تا تمام آثار تروریسم در کشورهای مثل عراق و سوریه را از بین ببرد». وی شهید سلیمان را «یک استراتژیست که همه نقشه‌های دشمنان» بخصوص در سوریه و عراق را نقش بر آب کرد، توصیف نموده و توضیح داد: «نهایتاً توسط کسانی که حقیقت تروریست بودن خودشان را اثبات کردند، به شهادت رسید. آن کسانی که وی را به شهادت رساندند، تروریست حقیقی هستند، نه فقط پشتیبان تروریسم، بلکه خودشان اقدام‌کننده به ترور هستند».

پیام شیخ زکراکی برای دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها خون حاج قاسم حیات جاویدان ایجاد کرد

خبر

در شب شهادت فرماندهان مقاومت تجمع ده‌هزار نفری مردم عراق در محل شهادت ایشان برگزار شد



وحدت تا پای جان

با وجود هشدارها، سیلاب در استان‌های جنوبی حداقل ۳ قربانی گرفت و خسارت وارد کرد

آب آمد و جان رفت

گزارش «ایران» از طرح شهید سلیمانی در مهار ویروس کشنده کرونا

نجات دهنده جان‌ها حتی پس از شهادت

پس از ۶۶۶ روز

فوتی‌های کرونا به ۲۲ نفر رسید

آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد

سازمان اموال و املاک در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری، اداری، مسکونی، زراعی و ... را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و به صورت اقساط بلند مدت و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند.

علاقمندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ به سایت سازمان به نشانی: www.amlak.bonyad.net مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۸۳۰۳۸ تماس حاصل فرمایند.

ایران ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ | همشهری ۱۴۰۰/۱۰/۲۲

بیتها الصدیقة الیهة
یا مولاتنا یا فاطمة الزهراء

تشییع باشکوه پیکرهای مطهر
۲۵۰ شهید گمنام دفاع مقدس

بدرقه‌ها

وداع: چهارشنبه ۱۵ دی ماه، از نماز مغرب و عشاء
مصلاهی بزرگ امام خمینی (ره)
تشییع: پنجشنبه ۱۶ دی ماه ساعت ۸ صبح
دانشگاه تهران تا معراج شهید
همزمان در تهران و ۲۴ استان کشور